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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

PRZECŁAW

Cena 520 000 zł

Na sprzedaż duże, jasne i przestronne mieszkanie 3 pokojowe (pr. spółdzielcze własnościowe z księga wieczystą).
Lokal mieszkalny znajduje się na wysokim parterze w niskim zadbanym budynku.
Na powierzchnię 69,63m2 składają się:
- salon o powierzchni 22m2, z wyjściem na balkon typu loggia,
- pokój o powierzchni 12,51m2,
- pokój - ok.10m2,
- kuchnia z miejscem na jadalnie - ok.11m2
- łazienka - ok.11m2,
- przedpokój -ok.10m2.
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Lokal gotowy do zamieszkania bez żadnych nakładów finansowych. W kuchni ściany wygładzone, w innych
pomieszczeniach tapety. Na podłodze w pokojach, panele, w kuchni i łazience kafelki. Mieszkanie jasne i
rozkładowe. Kuchnia umeblowana i wyposażona sprzętem AGD.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwuobiegowego, w łazience oraz kuchni zamontowane ogrzewanie podłogowe
elektryczne. Podwójne drzwi wejściowe, antywłamaniowe.
Do mieszkania przynależy spora piwnica.
Dużym atutem nieruchomości jest możliwość korzystania (na wyłączność) z ogródka przed budynkiem.
Wyposażenie widoczne w ofercie zostaje w cenie nieruchomości.
Pod budynkiem- ogólnodostępne miejsca postojowe dla mieszkańców.

Ciche, spokojne, monitorowane osiedle. W pobliżu : sklepy handlowe Biedronka, Lidl, fryzjer, poczta, bankomat,
restauracje, apteka, dwie przychodnie, szkoła, przedszkole, żłobek, kościół.
Zapraszam serdecznie na prezentacje.
Oferta na Wyłączność.

Symbol 401520 Symbol SWO 401520

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 520 000,00 PLN

Cena za m2 7 468,05 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość PRZECŁAW

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 69,63 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1995 Standard DOBRY

Materiał ścian BETON Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Rodzaj okien PCV

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 24616 Czynsz administracyjny 410,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża
nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele
satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą
nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i
świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą
satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


